院会纪要〔2019〕15 号

—————————————————————————

自动化学院 2019 年第十五次党政联席会纪要

2019 年 7 月 16日下午，刘青山院长主持召开党政联席会，

院领导刘佳、陈炜峰、霍晓音，院长助理侯健敏出席会议。现将

会议纪要如下：

一、学科工作

会议传达了《关于启动开展第五轮学科评估相关工作的通

知》精神，布置了相关工作。

二、人事工作

会议讨论决定了新入职教辅和行政人员的岗位划分；

会议听取了专任教师岗位申请情况汇报。

三、研究生工作

会议听取了硕士生导师招生名额统计情况汇报，布置了相关

工作；

会议讨论决定了无锡研究生日常管理规范。

四、校友工作

会议传达了《关于开展暑期校友寻访活动的通知》精神，布

置了相关工作。

五、学生工作

会议听取了期末考试学生作弊及拟上报处理情况汇报，讨论

决定按学校相关规定执行；

会议听取了毕业生就业情况工作汇报。

六、其他工作

会议传达了《关于召开 2019年发展战略研讨会的预备通知》

精神，布置了相关工作。

主 持：刘青山

出 席：刘佳  陈炜峰  霍晓音 侯健敏

自动化学院办公室                        2019年 7月 16日印发